Câmara Municipal de Conselheiro La fai t'te
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° 1411/1  /2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento

Interno, requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe

expediente ao Prefeito Municipal, buscando os seguintes esclarecimentos:

Requer que seja informada a data que será disponibilizada va~inr.çãc ar pessoas

idosas e acamadas tendo em vista a dificuldade de locomoção.

Se já existe data prevista, gentileza enviar o calendário com as datas e

localidades/bairro que serão atendidos.

SALA DE SESSÕES, 14 de Maio de 2025

VEREADOR ERIVEL~@N TINS J AYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete -- MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103